

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL № 006/2018.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 2.099/2018 Convoca a candidata aprovada no concurso público nº 001/2014, para o cardo de:

Cargo	Nome do Candidato	Inscrição	Classificação
Professor de Séries Iniciais e	Marinez Sparremberger Gross	665	26º Lugar
Educação infantil			

Para que tomem posse no referido cargo no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir de 26 de abril de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 26 DE ABRIL DE 2018.

João Marcos Bassani dos Santos Prefeito Municipal de Maquiné

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso Secretária de Administração e Recursos Humanos



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 2.099/2018, CONVOCA a candidata ao cargo de Professora de Séries Iniciais e Educação Infantil, EDILENE DOS SANTOS BERNARDES DE AZAMBUJA, inscrição nº 12, Classificada em 25° lugar, no Concurso Público nº 001/2014, Para que tome posse do referido cargo, de acordo com o artigo nº 14, § 1º da Lei Municipal nº 654/2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM

19 DE ABRIL DE 2018.

João Marcos Bassani dos Santos Prefeito Municipal

Recebi em//	
Assinatura do convocado	